

BBBoksen.dk ApS
Teglvangenget 123-129, 7400 Herning

CVR-nr. 36 06 99 88

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jesper Ravnsgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBBoksen.dk ApS Teglænget 123-129 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 06 99 88 Stiftet: 21. august 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Ravnsgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	JR Invest ApS Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ombygning og drift af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har i 2014 købt ejendommen Poppelvej 3, 7400 Herning, som er færdigrenoveret ultimo 2017. Ejendommen udlejes både på kort- og langtidsbasis.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	473.490	105.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-286.845	-11.914
Driftsresultat	186.645	93.142
1 Øvrige finansielle omkostninger	-265.211	-214.087
Resultat før skat	-78.566	-120.945
2 Skat af årets resultat	17.468	26.692
Årets resultat	-61.098	-94.253
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.098	-94.253
Disponeret i alt	-61.098	-94.253

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	11.610.656	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.866	40.548
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	10.801.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.673.522</u>	<u>10.841.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.673.522</u>	<u>10.841.843</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	72.468	32.692
Andre tilgodehavender	131.003	342.300
Tilgodehavender i alt	<u>203.471</u>	<u>374.992</u>
Likvide beholdninger	<u>224.686</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>428.157</u>	<u>374.992</u>
Aktiver i alt	<u>12.101.679</u>	<u>11.216.835</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-214.062	-152.964
	Egenkapital i alt	-164.062	-102.964
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	129.000	74.000
	Hensatte forpligtelser i alt	129.000	74.000
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	3.091.283	3.312.936
9	Anden gæld	1.336.968	1.560.392
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.428.251	4.873.328
	Kortfristet del af langfristet gæld	228.988	227.424
	Gæld til pengeinstitutter	0	237.398
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.859	88.470
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.149.643	5.529.179
10	Anden gæld	290.000	290.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.708.490	6.372.471
	Gældsforpligtelser i alt	12.136.741	11.245.799
	 Passiver i alt	 12.101.679	 11.216.835
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	120.235	78.102
Andre finansielle omkostninger	144.976	135.985
	265.211	214.087
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-72.468	-32.692
Årets regulering af udskudt skat	55.000	6.000
	-17.468	-26.692
	31/12 2017	31/12 2016
3. Grunde og bygninger		
Overført fra materielle anlægsaktiver under udførelse	11.797.387	0
Kostpris 31. december	11.797.387	0
Årets afskrivninger	-186.731	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-186.731	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.610.656	0
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	281.829	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	40.548	12.894
Tilgang i årets løb	34.447	27.654
Kostpris 31. december	74.995	40.548
Årets afskrivninger	-12.129	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-12.129	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	62.866	40.548

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar	10.801.294	7.443.364
Tilgang i årets løb	996.093	3.357.931
Overførsler	<u>-11.797.387</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>10.801.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>10.801.295</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>0</u>	<u>281.829</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-152.964	-58.711
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-61.098</u>	<u>-94.253</u>
	<u>-214.062</u>	<u>-152.964</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.320.271	3.540.360
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-228.988</u>	<u>-227.424</u>
	<u>3.091.283</u>	<u>3.312.936</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.301.351</u>	<u>2.767.964</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.563.968	1.787.392
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-227.000</u>	<u>-227.000</u>
	<u>1.336.968</u>	<u>1.560.392</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>454.000</u>	<u>681.000</u>

10. Anden gæld

Af anden gæld udgør 227 t.kr. kort del af lang gæld til tredjemand. Beløbet er uændret i forhold til sidste år.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.446 t.kr., er der givet pant på 4.200 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.468 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.270 t.kr. til sikkerhed for gæld til tredjemand. Pantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.468 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 430 t.kr., som er i eget behold.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JR Invest ApS, Herning, CVR-nr. 29915903 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.